152 CORRIDA DE ANIVERSARIO DE PARAISOPOLIS

Relatério Geral - 5 KM - Feminino - Todas as Categorias

Coloc.

1

2
3
4

Num.

332
322
614
285
32

Nome

SANDRA APARECIDA RIBEIRO
MARIANA CABRAL KAZZE

KELLY MARINA MARCONDES
ANDREIA DE FATIMA INACIO SILVA
GEOVANA TAMIRES VIEIRA

Relatério emitido em 18/01/2026 as 12:48:17

CIDADE
Id.
47
30
44
48
29

Equipe
ACORPA
ACORPA
ACORPA
ACORPA

RP DA LONGEVIDADE

Tempo
00:26:09
00:26:40
00:26:43
00:26:38
00:27:25

Liquido
00:26:04
00:26:08
00:26:19
00:26:34

00:26:53

Péagina:



